
 

 

Nádražní okruh 31, 746 01  Opava, IČ: 00100595, tel.:+420 553 622 999, e-mail: szm@szm.cz, web: www.szm.cz 

 
 

 

Víkend s Knihami džunglí 

 

Zveme malé i velké návštěvníky na sobotní odpoledne s Knihami džunglí. Na této akci 

vás seznámíme se „zákony džungle“, naučíte se poznávat stopy divokých zvířat a exotický 

hmyz pod lupou, psát své jméno sanskrtem a vyrobíte si indický náramek. Zjistíte, které zvířecí 

kamarády Mauglí během svých dobrodružství potkal, a jaké dovednosti se přitom naučil. 

Můžete se rovněž proměnit v divoká zvířata – součástí akce bude totiž i malování na obličej. 

Mimo to bude na akci ještě připraveno čtení vybraných ukázek z Knih džunglí, dále několik 

stanovišť s úkoly, sloní tanec a opičí dráha. Zábavným odpolednem vás provedou naše muzejní 

edukátorky, které budou v indických kostýmech. Dětští návštěvníci, kteří taktéž dorazí 

v indických kostýmech, obdrží drobný dárek. 

 Srdečně zveme! 

 

Termín konání: 2. 2. 2018 od 13.00 do 17.00 

Místo konání: Historická výstavní budova (Komenského 10, Opava). 

Vstupné: dle platného ceníku. 

 

Kontakt pro média: 

David Váhala, tiskový mluvčí, e-mail: vahala@szm.cz, tel.: 733 376 234. 


